ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

phong trào thi đua chào mừng kỷ niệm 90 năm thành lập Hội Nông dân

Việt Nam (14/10/1930 - 14/10/2020)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 05 tập thể, 15 cá

nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua chào mừng kỷ niệm 90 năm

thành lập Hội Nông dân Việt Nam (14/10/1930 - 14/10/2020) (Có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các tập thể, cá nhân theo quy định hiện

hành từ nguồn kinh phí chi khen thưởng của UBND tỉnh. Giao Ban Thi đua,

khen thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

Trưởng ban Thi đua, khen thưởng tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Th3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

 2

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào

thi đua chào mừng kỷ niệm 90 năm thành lập Hội Nông dân Việt Nam

(14/10/1930 - 14/10/2020) được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND  ngày       tháng      năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

I. Tập thể: 05

1. Văn phòng Hội Nông dân tỉnh;

2. Ban Kinh tế - Xã hội, Hội Nông dân tỉnh;

3. Hội Nông dân huyện Tam Đường;

4. Hội Nông dân huyện Mường Tè;

5. Hội Nông dân huyện Than Uyên.

  II. Cá nhân: 15

1. Ông Lò Văn Sơn, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

2. Ông Trịnh Văn Tám, Trưởng Ban Xây dựng Hội, Hội Nông dân tỉnh;

3. Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội, Hội Nông dân tỉnh;

4. Bà Nguyễn Thị Yến, Phó Chánh Văn phòng, Hội Nông dân tỉnh;

5. Bà Tạ Thị Dung, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Tam Đường;

6. Bà Nguyễn Thị Hồi, Hội viên Chi Hội Nông dân bản Đông Phong, xã Thèn

Sin, huyện Tam Đường;

7. Bà Vàng Thị Kiên, Chủ tịch Hội Nông dân xã Bản Lang, huyện Phong Thổ;

8. Ông Nguyễn Xuân Oanh, Hội viên Chi Hội Nông dân thôn Thống Nhất, thị

trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ;

9. Ông Tống Văn Đông, Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện Mường Tè;

10. Ông Lưu Văn Lẩu, Hội viên Chi Hội Nông dân bản Phiêng Luông II, xã Nậm

Hàng, huyện Nậm Nhùn;

11. Bà Nguyễn Thị Ngân, Chủ tịch Hội Nông dân phường Quyết Tiến, thành phố

Lai Châu;

12. Bà Nguyễn Thị Phượng, Hội viên Chi Hội Nông dân tổ 23, phường Đông

Phong, thành phố Lai Châu;

13. Ông Lý A Sử, Hội viên Chi Hội Nông dân bản Nậm Pắt, xã Tà Mung, huyện

Than Uyên;

14. Bà Lê Thị Hồng, Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên;

15. Ông Kiều Ngọc Dung, Hội viên Chi Hội Nông dân bản Hoàng Hà, xã Pắc Ta,

huyện Tân Uyên.

		2020-09-03T09:09:47+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-03T10:27:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-03T10:27:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-03T10:27:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-03T10:28:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-03T10:28:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-03T10:28:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-03T10:28:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-03T10:28:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!